

## **Lieksan ja Nurmeksen seurakunnilta noin 80 hehtaarin suojelupaketti METSO-ohjelmaan**

Lieksan ja Nurmeksen seurakunnat ovat sopineet ELY-keskuksen kanssa yhteensä noin 80 hehtaarin metsäalueiden pysyvää suojelusta. Kohteista on tehty 16.1. yksityisten luonnonsuojelualueiden perustamispäätökset osana Metso-ohjelmaa, jossa vapaaehtoisuuteen perustuen voidaan suojella luonnonarvoiltaan monipuolisia ja eliölajien elinympäristöinä arvokkaita metsiä.

Seurakuntien suojelukohteet on kartoitettu parin viime vuoden aikana ympäristöministeriön rahoituksella. Suojelupaketti sisältää kuusi kohdetta (62 ha) Lieksan ja kaksi kohdetta (19 ha) Nurmeksen seurakunnan mailla.

Kokonaisuus turvaa monipuolisesti METSO-ohjelman mukaisia elinympäristöjä; nyt suojeltavilla kohteilla keskeisiä elinympäristöjä ovat runsaslahopuustoiset kangasmetsät ja kalliometsät, korvet ja letot sekä luonnontilaisten pienvesien lähimetsät.

Monimuotoisuuden turvaamisen ohella suojelupaketti edistää metsien monikäyttöä tarjoten monipuolisia alueita virkistykseen ja luontoharrastuksiin. Sijainniltaan sopivia suojelualueita voidaan hyödyntää myös kouluopetuksessa ja muussa luontokasvatuksessa. Jokamiehenoikeudet pätevät edelleen METSO-ohjelman luonnonsuojelualueilla. Myös metsästys voi jatkua maanomistajan luvalla entiseen tapaan.

Seurakunnat saavat yksityisten metsänomistajien tavoin käyvän korvauksen suojelualan perustamisesta. Korvaus perustuu kohteen taloudelliseen arvoon.

Suojelukohteet:

### Lieksa (suluissa rekisterikylä)

Koivumäki (Kylänlahti) 15 ha  
Räpsynvaara (Lieksa) 16,8 ha  
Korkealouhi (Lieksa) 12,2 ha  
Ilveslouhi (Vieki) 4,4 ha  
Valkeinen Vieki 4,9 ha  
Takamaa (Vieki) 9,1 ha

### Nurmes: Nurmeksen seurakunta

Vinkervaara (Nurmes) 10,8 ha  
Karisärkkä (Lipinlahti) 8 ha

Lisätietoja:

Metsäpäällikkö Heikki Nevalainen Lieksan seurakunta 0400-199 810  
Talouspäällikkö Riitta Taskinen Nurmeksen seurakunta 050-386 4928  
Luonnonsuojelupäällikkö Sirkka Hakalisto Pohjois-Karjalan ELY-keskus 0295 026 175